TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
      KHOA (TT):
--------------------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------
 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2023

ĐƠN XIN HỌC BỔNG

Kính gửi: Công ty Cổ phần Công nghiệp Chính xác Việt Nam (VPIC)

Họ tên: 	Mã số sinh viên:
Ngành: 	Khoa:
Ngày sinh: ………..../........../	Số CMND/CCCD:
Hộ khẩu thường trú:
Điện thoại: 	E-mail:
Điểm TB Học kỳ I năm học 2022-2023:
Số tài khoản BIDV (CN Đông SG):  3141000

Hồ sơ kèm theo:
 Sổ hộ nghèo cấp năm 2023
 Sổ hộ cận nghèo cấp năm 2023
 Giấy xác nhận gia đình khó khăn có chứng thực địa phương năm 2023
 Minh chứng bệnh của cha, mẹ
 Các minh chứng khác (ghi rõ, nếu có)

Trình bày thêm những lý do xin học bổng:

            Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật và của Trường trong trường hợp thông tin kê khai chưa chính xác hoặc không phản ánh đúng sự thật.
	TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 2023

	 (Ký tên và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]